
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

COMP’S, spol. s r.o.
zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2373
se sídlem: Husova 539, 468 51 Smržovka, CZ
zastoupen: Ing. Vladimírem Čechem, jednatelem společnosti
IČ: 46709576
DIČ:
!§ |jjk  o v n' s s t je n i

(dále též jen prodávající”) 

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082 
DIČ: CZ61383082 

spojení:
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitelem 

(dále též jen „kupující”) 

společně jako „smluvní strany“

uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 26.4.2016 čj. T002/16/V00037509. o 
názvu „Dodávky náplní do tiskáren a kopírek“ v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění této kupní smlouvy jsou průběžné dodávky náplní do tiskáren a kopírek na základě 
dílčích objednávek do skladu všeobecného materiálu ÚVN, blíže specifikované v Příloze č. 1 této 
smlouvy (dále také jako „zboží").

1.

2 .

II.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží po dobu 6 měsíců na základě jednotlivých objednávek 
kupuj íciho,

Dodací od obdržení objednávky a dodací lhůta 
obdržení objednávky.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží do sídla kupujícího,

4. Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s Přílohou č. 1 smlouvy, v souladu se 
zadávací dokumentací Výběrového řízení a nabídkou prodávajícího podanou do Výběrového 
řízení. Dodání potvrdí smluvní strany na dodacím listu.

6.



III.
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena je stanovena v příloze č. 1 a obsahuje veškeré náklady prodávajícího vč. 
balného, dopravného, cla, poplatku atd.

2. Nabídkové ceny bez DPH za 1 kus uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny 
maximálně připustné, které nelze po dobu platnosti smlouvy zvyšovat. Celková cena bez DPH je 
cena nejvýše přípustná, která může být změněna jen v případě, že skutečné množství dodávek 
se bude lišit od orientačního množství za dobu trvání smlouvy uvedeného v zadávacích 
podmínkách nebo dojde ke snížení ceny bez DPH za 1 kus.

3. Prodávající je srozuměn s tím, že v zadávacích podmínkách k Výběrovému řízení bylo množství 
zboží stanoveno orientačně. Tyto údaje nejsou závazné pro skutečné množství zboží, které bude 
prodávající dodávat -  toto bude dáno výlučně potřebou LIVN a jednotlivými objednávkami ÚVN.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytuje k úhradě kupní ceny zboží zálohu

2. Daňový doklad (faktura) bude dodán společně se zbožím, nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin od 
předání dodacího listu.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový 
doklad musí krom toho obsahovat zejména tyto náležitostí:

a) název dodávky, označení části dodávky,
b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
c) a musí k ní být připojen dodací list.

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k 
němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující oprávněn 
vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu 
(faktury), Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do 14ti 
pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím Počínaje dnem doručení 
opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti. 
Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované 
přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván š po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto 
výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V.
Obchodní a další podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které bude opatřeno informacemi potřebnými pro bezpečné 
a správné použití a informacemi, které identifikují jeho výrobce.

2. Prodávající deklaruje, že dodávané zboží je označeno CE značkou.

VI.
Záruka za jakost, práva z vadného plněni



VH.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě p ro d lť ..................... 1 “  ' 1 " V1 " 2 této smlouvy se

škody tím není d

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané íhůtě splatnosti 
je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
za každý započatý den prodlení do zaplacení. Prodlení se nepovažuje za podstatné porušení 
kupní smlouvy.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného zboží ve Ihútě dle čí. II. odst 6 této 
smlouvy nebo v případÉMakéhokolhaomšenuoovinnostUjlIMé^
se resp
každé porušení povinnosti dle této smlouvy. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

1. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukončit písemným odstoupením, písemnou dohodou 
a písemnou výpovědí.

2. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího,
c) prodávající vstoupí do likvidace,
d) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které 

zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze 
smlouvy,

e) prodávající bude v prodlení s dodáním zboží déle než 10 dní,
f) prodávající opaovaně dodal zboží nevyhovující jakosti.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-fi poškozeno dobré jméno kupujícího.

4. Kupující a prodávající jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení.

6. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou.

zavazuje zaplatí Nárok na náhradu

V lil.
Ukončení smlouvy

7.

IX.



Ostatní ujednání

1. Prodávající si je védom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady způsobené 
škody

2. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky zboží, je-li ohrožena bezpečnost a 
zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s nim podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.

3. Zjisti-li prodávající při prováděni dodávky zboží překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o tom 
bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout sním podmínky, za kterých lze v dodávce 
pokračovat.

4. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky zboží, Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky v termínu 
dohodnutém v této smlouvě, je prodávající oprávněn požadovat změnu termínu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku České republiky.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami.

3. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnáni smírem, 
v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského 
soudního řádu.

4. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 
Pokud se toto prohlášeni ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak 
mohla vzniknout.

6. Vůle smluvních stran je vyjádřena v níže uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří tato 
kupní smlouva a její přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace a cenik zboží (předmětu plnění)

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 
2 vyhotovení.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.



Příloha Č. 1 - Specifikace a ceník zboží pro část 4 výběrového řízeni s názvem "Kompatibilní tonerové kazety (neoriginály-dnihovýrova)1


